
Namur-Luxembourg Valable à partir du 09-09-2024

Période SCO
Ligne 272
Jours de circulation 12345
Renvoi en bas de page
Rossignol Carrefour 7:55
Termes Ecole 8:01
Les Bulles Rue du Lt Crépy 8:06
Jamoigne Pont 8:08
Izel Athénée 8:11
Pin Eglise 8:14
Florenville Place du Miroir 8:21
Numéro de voyage 200

SCOLAIRE   vers Florenville

L. 272 Rossignol - Florenville   SCOLAIRE   vers Florenville



Namur-Luxembourg Valable à partir du 09-09-2024

Période SCO SCO
Ligne 272 272
Jours de circulation 12345 12345
Renvoi en bas de page
Florenville Place du Miroir 12:25 16:14
Pin Eglise 12:32 16:21
Izel Athénée 12:35 16:24
Jamoigne Centre 12:38 16:27
Les Bulles Rue du Lt Crépy 12:40 16:29
Termes Ecole 12:45 16:34
Rossignol Carrefour 12:51 16:40
Numéro de voyage 201 203

SCOLAIRE   vers Rossignol

L. 272 Rossignol - Florenville   SCOLAIRE   vers Rossignol


